
N1327_6p1 

1. pielikums 
Ministru kabineta  

2017. gada 9. maija 
noteikumiem Nr. 253 

 
Ķekavas novada būvvaldei 

 
Paskaidrojuma raksts 

 
Būvniecības ierosinātājs (pasūtītājs)  
________________________________________________________________ 

(fiziskās personas vārds, uzvārds vai juridiskās personas nosaukums) 
________________________________________________________________ 

(fiziskās personas kods vai juridiskās personas reģistrācijas numurs) 
________________________________________________________________ 

(dzīvesvieta vai juridiskā adrese, tālruņa numurs) 
________________________________________________________________ 

(elektroniskā pasta adrese) 
Lūdzu izskatīt iesniegumu ___________________________________________ 

(inženierbūves nosaukums) 
būvniecībai/nojaukšanai. 
 

I. Ieceres dokumentācija 
 
1. Būvniecības veids (vajadzīgo atzīmēt): 

 jauna būvniecība  pārbūve   nojaukšana 
 novietošana   restaurācija 

 
2. Ziņas par būvniecības ieceres objektu: 
1) inženierbūves grupa _____________________________________________ 

(atbilstoši vispārīgajiem būvnoteikumiem) 
2) inženierbūves esošais lietošanas veids (kods) ________________________ 

(atbilstoši būvju klasifikācijai) 
3) inženierbūves paredzētais veids (kods) _____________________________ 

(atbilstoši būvju klasifikācijai) 
4) inženierbūves apbūves laukums (neattiecas uz līnijveida inženierbūvi) (m2) __ 
5) inženierbūves augstums (neattiecas uz līnijveida inženierbūvi) (m) ________ 
6) līnijveida inženierbūves garums (m) _________________________________ 
7) inženierbūves kadastra apzīmējums (esošām inženierbūvēm) _____________ 
8) nojaukšanas metode (nojaukšanas gadījumā) __________________________ 
9) būvniecībā radīto atkritumu apsaimniekošana (nojaukšanas gadījumā) ______ 
10) būvniecībā radīto atkritumu apjoms (nojaukšanas gadījumā) _____________ 
11) būvniecībā radīto atkritumu pārstrādes un apglabāšanas vieta (nojaukšanas 
gadījumā) ________________________________________________________ 
12) teritorijas sakārtošanas veids (nojaukšanas gadījumā) __________________ 

Ǵekavas novada pašvaldǭba

90000048491

Gaismas iela 19 k-9, Ǵekava, Ǵekavas pag., Ǵekavas novads

t. 67935803, novads@kekava.lv

Teritorijas labiekǕrtošana bǛrnu rotaǸu laukumam Valdlauļos

X
X

2412, 2420

-

1.grupa

1,4
75,0

-

717,0

-
-

-

-
-



2 
 

N1327_6p1 

– ekspluatācijas laiks 
______________  
 
3. Ziņas par skarto nekustamo īpašumu: 
1) nekustamā īpašuma kadastra numurs ________________________________ 
2) zemes vienības vai būves adrese ____________________________________ 
3) zemes vienības kadastra apzīmējums ________________________________ 
4) ja būvniecība paredzēta mežā (ja netiek paredzēta nojaukšana): 
a) meža kvartāla numurs _____________ 
b) meža nogabala numurs _____________ 
c) atmežojamā platība sadalījumā pa meža nogabaliem ____________________ 
 
4. Ziņas par būvniecības finansējuma avotu: 

 privātie līdzekļi 
 publisko tiesību juridiskās personas līdzekļi 
 Eiropas Savienības politiku instrumentu līdzekļi 
 citi ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļi 

 
5. Pilnvarotā persona _______________________________________________ 

(fiziskās personas vārds, uzvārds, personas kods, dzīvesvieta,  
________________________________________________________________ 
tālruņa numurs, elektroniskā pasta adrese vai juridiskās personas nosaukums, reģistrācijas numurs,  
________________________________________________________________ 

juridiskā adrese, tālruņa numurs) 
 
Juridiskās personas norādītā kontaktpersona _____________________________ 

(vārds, uzvārds,  
________________________________________________________________ 

tālruņa numurs, elektroniskā pasta adrese) 
 
6. Ieceres izstrādātājs _______________________________________________ 

(fiziskās personas vārds, uzvārds, personas kods,  
________________________________________________________________ 

sertifikāta numurs vai juridiskās personas nosaukums,  
________________________________________________________________ 

reģistrācijas numurs, reģistrācijas numurs būvkomersantu reģistrā) 
 
7. Būvspeciālists(-i) ________________________________________________ 

(vārds, uzvārds, sertifikāta numurs) 
 
8. Ieceres izstrādātāja un būvspeciālista(-u) apliecinājumi: 

 
Risinājumi atbilst paredzētajam lietošanas veidam, normatīvajiem aktiem, 

vietējās pašvaldības saistošajiem noteikumiem, saņemtajiem tehniskajiem vai 
īpašajiem noteikumiem un neietekmēs citas būves vai tās daļas konstrukciju 
noturību, inženiertīklu funkcionēšanu. Trešo personu īpašuma tiesības ir 
ievērotas. 

X

-
"BumbiǺas", Valdlauļi
80700010045

-
-

-

X

JǕnis Eglǭtis, 110354-12755

t.29403731, eglitis@ekofonds.lv

"Mežnoras", Priedkalne, Garkalnes novads, LV-1024,

-

-

SIA "Ekofonds EF", 40103404536, 8921-R

"Mežnoras", Priedkalne, Garkalnes novads, LV-1024, t.29403731

Liena Ivonna Šervinska, 1-00257







5 
 

N1327_6p1 

 
19. Būvdarbu garantijas termiņš (izņemot sezonas inženierbūves novietošanas 
gadījumā) 
Būvdarbu defektus, kas atklājušies _____ gadu laikā pēc inženierbūves 
pieņemšanas ekspluatācijā, būvdarbu veicējs novērsīs par saviem līdzekļiem. 
 
20. Termiņš, līdz kuram inženierbūve nojaucama _________________________ 

(datums) 
 
21. Būvdarbu pārbaude 
Objekts apsekots _________________  

(datums) 
Konstatēts, ka būvdarbi ir/nav veikti (vajadzīgo pasvītrot) atbilstoši akceptētajai 
ieceres dokumentācijai. 
 
22. Lēmums par konstatētajām atkāpēm no akceptētās būvniecības ieceres vai 
būvniecību reglamentējošajiem normatīvajiem aktiem 
 
Lēmuma numurs ____________________ datums ______________________ 
Lēmuma izpildes termiņš ___________________________________________ 

(datums) 
Būvvaldes atbildīgā amatpersona _____________________________________ 

(amats) 
_________________________________________  ______________________ 

(vārds, uzvārds, paraksts*)     (datums) 
 
23. Atzīme par būvdarbu pabeigšanu __________________________________ 

(datums) 
Izdota izziņa par inženierbūves neesību (nojaukšanas gadījumā) 
___________________________________________________ 

(norādīt numuru un datumu) 
 
Būvvaldes atbildīgā amatpersona _____________________________________ 

(amats) 
_________________________________________  ______________________ 

(vārds, uzvārds, paraksts*)     (datums) 
 

Piezīmes. 
1. Pieaicinātos būvspeciālistus norāda 7. punktā, un tie paraksta 8. punktā ietverto 

apliecinājumu. 
2. * Dokumenta rekvizītu "paraksts" neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir 

sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu. 
3. Katru paskaidrojuma raksta daļu aizpilda atsevišķi – izstrādājot ieceres dokumen-

tāciju un pabeidzot būvdarbus. 
4. Paskaidrojuma raksta attiecīgās ailes paplašina, ja nepieciešams atspoguļot vairāk 

informācijas. 
5. Ja vienlaikus ar inženierbūves būvniecību vai nojaukšanu īsteno citas pirmās grupas 

būves būvniecību vai nojaukšanu, paskaidrojuma rakstu papildina ar informāciju par attiecīgo 



6 
 

N1327_6p1 

citu būvējamo vai nojaucamo būvi un dokumentiem atbilstoši citiem speciālajiem būv-
noteikumiem. 

6. Paskaidrojuma raksta 20. punktā norāda ar pasūtītāju saskaņotu sezonas 
inženierbūves nojaukšanas termiņu, ja paredzēta sezonas inženierbūves novietošana. 

7. Ja būvniecības ierosinātājs (pasūtītājs) ir ārvalstnieks, kuram nav piešķirts Latvijas 
Republikas Iedzīvotāju reģistra personas kods, vai ārvalsts juridiskā persona, kas nav 
reģistrēta Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra vestajos reģistros, paskaidrojuma rakstā 
informāciju par būvniecības ierosinātāju (pasūtītāju) norāda, ciktāl tā ir attiecināma, un 
papildus norāda fiziskās personas dzimšanas datumu vai juridiskās personas dibināšanas 
datumu, fiziskās personas dzimšanas vietu vai juridiskās personas juridisko adresi un fiziskās 
personas valstspiederību. 
 

























 

1(2)

  
ARHITEKTU/INŽENIERU PROFESIONĀLĀS ATBILDĪBAS APDROŠINĀŠANAS POLISE 

Nr. 35/000/000328/18 
Apdrošinājuma ņēmējs: Apdrošinātais:
Nosaukums: EKOFONDS EF SIA Nosaukums: EKOFONDS EF SIA
Reģistrācijas Nr.: 40103404536 Reģistrācijas Nr.: 40103404536 

Adrese:
Mežnoras, Priedkalne, Garkalnes nov., 
LV-1024, Latvija

Adrese:
Mežnoras, Priedkalne, Garkalnes nov., 
LV-1024, Latvija 

Tālr./fakss: 29403731 Tālr./fakss: 29403731  

Retroaktīvais datums: No  15.09.2009 plkst.  00:00 
Apdrošināšanas periods: No  06.01.2018 plkst.  00:00  līdz  05.01.2019 plkst.  23:59 
Pagarinātais paziņošanas periods līdz: Līdz  05.01.2022 plkst.  24:00 

Apdrošinātā profesija: Arhitektūras,  būvkonstrukciju,  ūdensapgādes,  kanalizācijas, 
elektronisko  sakaru  sistēmu  un  tīklu  projektēšana  un 
autoruzraudzība. Energoauditori

Apdrošināšanas objekts Atbildības limits Pašrisks*
 1. Profesionālā civiltiesiskā atbildība 150 000.00 EUR 1 400.00 EUR

Par vienu atsevišķu apdrošināšanas gadījumu un 
par vairākiem apdrošināšanas gadījumiem kopā 
apdrošināšanas perioda laikā:

 

Kopā: 150 000.00 EUR
* par katru apdrošināšanas gadījumu
Apdrošinātie riski: Profesionālā atbildība saskaņā ar apdrošināšanas noteikumiem 

 Apdrošināšanas noteikumi:  Nr. PIW 17  

Papildus nosacījumi:
1. Šīs polises neatņemama sastāvdaļa ir visi tās pielikumi un pieteikuma forma. 
2. Prēmija ir aprēķināta pamatojoties uz: plānoto 2018. gada apgrozījumu: 39 950 EUR un darbinieku skaitu: 9. 
3. Netiek segti zaudējumi saistībā ar prasībām attiecībā uz aprēķiniem par siltumenerģijas ietaupījumiem (reālais 
patēriņš lielāks nekā plānots). 
4. Apdrošināšanas segums ir spēkā attiecībā uz sekojošiem sertificētiem darbiniekiem:
- Jānis Eglītis, 110354-12755, projektēšana. Elektronisko sakaru sistēmu un tīklu projektēšna, sertif.Nr. 3-00349; 
- Imants Ķencis, 040942-10648, ēku konstrukciju projektēšana, sertif.Nr. 20-4437, derīgs līdz 29.01.2019;
- Anita Marinska, 141053-10142., arhitekte, sertf. Nr. 1-00182;
- Liena Ivonna Šervinska, 290660-10404, arhitekte, sertf. Nr.10-0257, derīgs līdz 18.02.2019;
- Sergejs Kuzņecovs, 120948-11216, ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmu projektēšana, sertif.Nr. 3-00174;
- Andris Oškamps, 170246-12767, elektroietaišu projektēšana (līdz 1 kv, no 1 līdz 35 kv), sertif.Nr. 3-00287. 
5. Apdrošinājuma ņēmējam un/vai apdrošinātajam ir pienākums nekavējoties rakstiski informēt cietušo trešo personu 
par nepieciešamību griezties pie apdrošinātāja nodarīto zaudējumu novērtēšanai. Apdrošinātajam ir pienākums rakstiski 
informēt apdrošinātāju par šī pienākuma izpildi. 
6. Apdrošināšanas noteikumu PIW 17 11.1., 11.2., 11.3., 11.4, 11.5., un 11.6.punktos noteiktie apdrošinājuma ņēmēja 
un/vai apdrošinātā pienākumi pēc apdrošinātā riska iestāšanās uzskatāmi par izpildītiem arī gadījumā, ja tos ir veikusi 
Apdrošinātāja ņēmēja vai Apdrošinātā iepriekš rakstveidā pilnvarotā persona vai cietusī trešā persona. 
7. Tiek izslēgts apdrošināšanas noteikumu PIW 17 12.1.punkts. 

Kopējā apdrošināšanas prēmija 479.00 EUR

Ja polisē norādītā apdrošināšanas prēmija vai tās pirmā daļa netiek samaksāta polisē norādītajā termiņā un apmērā, tad 
apdrošināšanas  līgums nav  stājies  spēkā no  tā  noslēgšanas  brīža. Atsevišķs  paziņojums par  to,  ka  apdrošināšanas 
līgums nav stājies spēkā, apdrošinājuma ņēmējam nosūtīts netiek. 




